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کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: شــرکت ســرمایه گذاری مس 
سرچشمه با اســتفاده از ظرفیت های 
بومی، کارخانه تولید تجهیزات و ســازه 
به مساحت ۱۴ هزار مترمربع را احداث 

و افتتاح کرد.
این شرکت به عنوان یکی از مجریان 
و پیمانکاران اصلی پروژه های توسعه ای 
مجتمع مس سرچشمه در راستای اجرای 

این پروژه ها در ماه های اخیر با اعتماد به 
توان داخلی و اســتفاده از ظرفیت های 
بومی جهت دستیابی به ساخت و تولید 
داخلی اقدام به احداث یک کارخانه تولید 
تجهیزات و سازه به مساحت ۱۴ هزار متر 
مربع در داخل مجتمع مس سرچشمه 

کرده است.
این پروژه شــروع فعالیت خود را با 
ســاخت ســیلوهای ۱۰۰ تنی ذخیره 

ســیمان آغاز کرده اســت و باتوجه به 
توانمندی ایجاد شــده در این کارخانه 
)با اشتغال مســتقیم ۱۲۰ نفر( قادر به 
ساخت انواع مخازن پروژه شامل مخازن 
»رافر« با قطــر ۵/۹ میلیمتر، کلینرها، 
اســکونجرها، ری کلینرها، کاندیشنر و 
… همچنین ساختارهای مربوطه آن ها، 
ساخت شوت های متنوع مورد نیاز پروژه 
و راه پله ها و پلتفرم ها و ســازه های دیگر 

خواهد بود.
ایجــاد ایــن توانمنــدی در داخل 
شرکت، علاوه بر ایجاد اشتغال، تقویت 
و افزایــش توانمنــدی در تولید داخل، 
کاهش وابستگی به واردات در زمینه های 
مختلف صنعتی، از خروج ارز از کشــور 

جلوگیری می کند.
همچنین در این راســتا و به منظور 
تســریع در اجرای پروژه ها و طرح های 

توســعه ای اقدام به احداث مرکز تولید 
بتن )بچینگ پلات( در فاصله 3۰۰ متری 
محل اجرای پروژه نموده است که شامل 
۲ دستگاه از نوع راه ماشین، با حجم دیگ 
یک مترمکعب و تولید بتن ۵۰ مترمکعب 
در ســاعت)هر دســتگاه( و در مجموع 
تولید ۱۰۰ مترمکعب در ســاعت است 

و در حال حاضر مشغول به تولید است.
این مرکز بتن شامل پنج عدد سیلوی 
ذخیره ســیمان با ظرفیــت ذخیره هر 
کدام ۱۰۰ تن )مجموعاً ۵۰۰ تن ( است 
و همان طور که اشاره شــد؛ سیلوهای 
مذکور توسط گروه ایجاد سازه نیروهای 
بومی، در کارخانه ســاخت احداثی این 
شرکت در مجتمع مس سرچشمه صورت 
گرفته اســت که علاوه بر پاسخ گویی به 
نیاز پروژه های توسعه ای مجتمع مس 
سرچشــمه، توانمندی ارائه خدمات به 
پروژه های دیگر درحــال اجرا مجتمع 
را دارد و درحال حاضــر نیز خدمات را به 

شرکت های همجوار ارائه می دهد.
در خصوص رونــد اجرای پروژه های 
توســعه ای مجتمع مس سرچشمه و 
انجام عملیات خاک برداری، شــرکت 
سرمایه گذاری مس سرچشمه علاوه بر 
به کارگیری ماشــین آلات ســنگین 
خاک برداری شامل بیل های مکانیکی 
۴۰۰ و ۵۰۰ و بلدوزرهــای 3۵۵ جهت 
خاک بــرداری، حمل اســتوک پایل و 
خردایش، جهت افزایش سرعت و حجم 

عملیــات خاک بــرداری، از روش های 
انفجارهای محدود و کنترل شده  استفاده 

نموده است.
قابل ذکــر اســت، مقــدار حجــم 
خاک برداری در انجام پروژه توســعه ای 
در حدود ۵/۲ میلیــون متر مکعب بوده 
است که پیش بینی می شــود کمتر از 

یک سال آتی به پایان برسد. 
در پایان تأکید می شــود، شــرکت 
ســرمایه گذاری مس سرچشــمه، در 
راســتای صیانت از منافع سهامداران، 
ضمن توجــه بــه افزایش بهــره وری 
و ســودآوری، تقویت ســاخت داخل و 
کاهش وابستگی واردات را مد نظر قرار 
داده است تا از کاهش احتمالی سرعت 
اجرای پروژه های توســعه ای در آینده 

جلوگیری کند.

توسط شرکت سرمایه گذاری مس سرچشمه؛

کارخانه تولید تجهیزات و سازه در مجتمع مس سرچشمه افتتاح شد

شرکت سرمایه گذاری مس 
سرچشمه با استفاده از 

ظرفیت های بومی، کارخانه 
تولید تجهیزات و سازه به 

مساحت ۱۴ هزار مترمربع را 
احداث و افتتاح کرد.

گرگان -آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس هیئت مدیره 
و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد تجاری ـ صنعتی اینچه برون 
با بیان اینکه باید     از ظرفیت این منطقه آزاد به نحو شایسته ای 
بهره مند شد، افزود: با ورود سرمایه گذار به منطقه آزاد اینچه برون 
شاهد تحول در استان گلستان خواهیم بود. حسن ملک حسینی  
با تاکید بر اینکه کد شناسه منطقه آزاد اینچه برون بین المللی 
است، اظهار کرد: اقدامات انجام شده در این منطقه آزاد باید به 
هم استانی ها تبیین گردد تا همه از اقدامات صورت گرفته مطلع 
شوند. وی با اشاره به اینکه مناطق آزاد بهشت سرمایه گذاران بوده 
و منطقه، کشور و سطح فراملی از آنو ذی نفع هستند، ادامه داد: 
ایجاد منطقه آزاد مشترک بین گلستان و ترکمنستان می تواند رونق بخش و متحول کننده اقتصاد شمال شرق کشور باشد. مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد اینچه برون سه کشور قزاقستان، روسیه و چین را دارای ظرفیت فوق العاده در حوزه اقتصاد، بازرگانی و حمل و 
نقل دانست و بیان اینکه می توان از ظرفیت منطقه آزاد اینچه برون در این زمینه به نحو شایسته ای بهره مند شد، افزود: نیازمندی های 
مدت دار منطقه در سه مسیر کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت شناسایی و برنامه های توسعه ای آن را تدوین کرده ایم. وی منطقه 
آزاد اینچه برون و کریدور خط آهن ایران - ترکمنستان - قزاقستان را دو مگاپروژه برای استان گلستان در ۴۰ کیلومتری شهر گرگان 
برشمرد و خاطرنشان کرد: مساحت این منطقه ۱3 هزار و ۵۷۷ هکتار بوده که از شمال به مرز ایران و ترکمنستان و از جنوب به مجتمع 
پتروشیمی گلستان محدود شده است. ملک حسینی ظرفیت سازی را مهمترین لازمه اجرای طرح توسعه ای منطقه آزاد اینچه برون که 
نهمین منطقه آزاد مصوب و رسمی کشور بوده، عنوان و تصریح کرد: اتصال کریدور شمال و جنوب »خط آهن اینچه برون - شاهرود« از 
وزارت راه و شهرسازی، شرکت و قرارگاه خاتم الانییاء را پیگیر هستیم که موثرترین اقدام برای رونق این منطقه آزاد است. وی تهیه ۱۱۰ 
بسته سرمایه گذاری به صورت کتابچه و کتاب الکترونیکی را بسیار ارزشمند در راستای هدایت سرمایه گذاری برشمرد و گفت: ایجاد 
۴۷ هزار شغل، استقرار هزار و ۶۰۰ واحد صنعتی، شهرک متالوژی، شهرک پتروشیمی، افزایش بار ریلی ۱3.۷ میلیون تن، افزایش سه 
برابری ارزش افزوده بخش صنعت استان، افزایش بار جاده ای به ۶.3 میلیون تن، صادرات از منطقه ۹.3 میلیون تن با ارزش ۶.۲ میلیون 

دلار، افزایش ترانزیت به ۲ میلیون تن و افزایش حجم بار تا ۲۰ میلیون تن در سال ۱۴۲۰ چشم انداز منطقه آزاد اینچه برون است.

 کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوســعه ایرانی:مدیر 
منطقه ۵ شهرداری کرج با تأکید بر اهمیت توجه به رعایت 
مسائل ایمنی در تقاطع های معابر، از اصلاح هندسی، تجهیز 

و ایمن سازی بلوار گلزار غربی خبر داد.
حسین کمالی دهقان با تأکید بر ضرورت توجه به رعایت 
مسائل ایمنی وسهولت در تردد در معابر اصلی، گفت: اصلاح 
هندسی در معابر از جمله بخش های ضروری در شبکه تردد 
شهری هستند که با هدف کنترل ترافیک وسهولت در تردد 
وایمنی شهروندان با بررســی کارشناسان ترافیک شهری 
مورد اجرا قرار می گیــرد؛ به همین منظــور رعایت اصول 
ایمنی، تجهیز و تقویت معابر شهری، کاهش ترافیک، تردد آسان، و... از بیشترین گزینه های رفع مشکلات شبکه معابرشهری 

به شمار می روند.
کمالی دهقان با اشاره به بهسازی و اصلاح هندسی بلوار گلزار غربی، افزود: عملیات بهسازی و اصلاح هندسی پروژه بلوار گلزار 
غربی با اقداماتی از جمله جمع آوری جداول رفیوژ میانی، طراحی و اجرای دور برگردان، زیرسازی محل اجرای پروژه یادشده، 
اصلاح ورودی و خروجی از بلوار جهت روان سازی، رفع مشکل ترافیکی پل سوم خرداد به سمت چهار راه گلزار و... انجام شده 
است. وی خاطرنشان کرد: اجرای پروژه یاد شده جهت کاهش بار ترافیکی بلوار گلزار، و استفاده بهینه در تردد خودروها در نظر 
گرفته شده است، ولی در این تقاطع با طراحی بلوک عابر پیاده و گذرگاه ویژه معلولین و جانبازان سعی شده بستر مناسبی به 

منظور توجه به مسائل ایمنی و سهولت تردد معلولین جسمی و حرکتی نیز در نظر گرفته شود.
این مسئول با تأکید بر نقش مؤثر علائم ترافیکی در تأمین ایمنی شهروندان، به تمهیداتی که در راستای آماده سازی، تجهیز 
و ایمن سازی تقاطع در دست اقدام است، اشــاره کرد و افزود: اقداماتی از جمله عملیات حفاری و فونداسیون برای نصب پایه 
چراغهای راهنمایی، خط کشی عابر پیاده، جانمایی و نصب تابلوهای راهنمای مسیر، نصب چشم گربه ای قبل از تقاطع برای 
انعکاس نور در شب برای دید بهتر مسیر و... به مرحله اجرا گذاشته خواهد شد.     وی در پایان افزود؛ حوزه عمران منطقه ۵ در 

تلاش است با اجرای پروژه های متعدد در رفاه و توسعه شهری گام های موثری بردارد و رضایتمندی شهروندان را جلب کند.

مدیرعامل منطقه عنوان کرد:
‌تهیه‌‌۱۱۰بسته‌سرمایه‌گذاری
‌در‌منطقه‌آزاد‌اینچه‌برون

با هدف تسهیل در عبور و مرور؛
اصلاح‌هندسی،‌تجهیز‌و‌ایمن‌سازی‌بلوار‌گلزار‌غربی‌کرج‌

انجام‌شد

 شهراندیشه-زهراقره باغی-توســعه ایرانی: در راستای 
ایمن سازی معابر و آشکارســازی سرعت کاها و افزایش دید 
رانندگان برای عبور از سرعت کاها و معابر سطح شهر عملیات 
آشکارسازی و رنگ آمیزی سرعتگاه های سطح شهر در اندیشه 

اجرایی شد.
شهردار اندیشه با اشاره به اجرای پروژه های مختلف عمرانی 
در سطح شهر گفت :مدیریت شــهری اندیشه بنا به وظایف 
تکلیفی و با توجه به هماهنگی های لازم بــا پلیس راهور در 
کمیته ترافیک اقداماتی را برای تسهیل در رفت و آمد عمومی 
و روان سازی عبور و مرور در سطح شهر انجام می دهد که این 
اقدامات با پیوست های ایمن سازی معابر در راستای حفاظت از 

شهروندان جز اولویت های مهم خود قرار داده است.
 بهروز کاویانــی افزود: در این راســتا پــروژه ای جهت 
آشکارسازی معابر با رنگ آمیزی ترافیکی به همراه نصب گل 
میخ ها و بشکه های ایمنی در دستور کار معاونت حمل و نقل 
ترافیک شهرداری اندیشه قرار گرفت که خوشبختانه شاهد 

اجرای این پروژه و بهبود عبور و مرور هستیم

وی یادآور شد :در شهر اندیشه تلاش شده تا سرعتکاه ها 
طبق استاندارد تعریف شده اعتبارســنجی و اجرا شوند تا به 
واسطه آن ضمن حرکت به سمت مباحث ایمنی خودروهای 
عبوری نیز بتوانند در سطح شهر با سرعت مطمئن حرکت 
کنند که البته رنگ آمیزی و آشکارسازی سرعتکاه ها و اجرای 
علائم مختلف ترافیکی به ویژه گل میخ از مواردی است که در 
اکسل محورهای طولی توسط همکارانم به اجرا درآمد تا شاهد 

رضایتمندی شهروندان باشیم.

خرم آباد-صیاد،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی لرستان از افتتاح نمایشگاه مد و لباس فجر با عنوان 

»کُلنِجَه« در مجتمع شهید آوینی خرم آباد خبر داد.
اعظم روانشاد اظهار کرد: نمایشگاه مد و لباس فجر با عنوان 
»کُلنِجَه« با هدف ترویج فرهنگ اســتفاده از پوشاک ایرانی 
اسلامی از ۲۵ بهمن ساعت ۱۰ صبح به مدت سه روز پذیرای 

علاقه مندان و عموم مردم خواهد بود.
وی با بیان اینکه حجــاب و عفاف یکی از شــاخص ها و 
ویژگی های برتر بانوان است که در دین مبین اسلام نیز مورد 
تاکید قرار دارد، افزود: نمایشگاه مد و لباس لرستان در راستای 
زیست عفیفانه و ارائه پوشاک با کیفیت و متناسب با فرهنگ 

اصیل ایرانی اسلامی برپا می شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان با اشاره به اینکه 
۱۵۰ اثر از فعالان مد و لباس اســتان در این نمایشــگاه ارائه 
می شود، بیان کرد: نمایشگاه جنبی طراحی تاپستری، صنایع 
دستی مرتبط با پوشاک و تزئینات لباس نیز در کنار نمایشگاه 

برپا می شود.

روانشاد گفت: آثاری که در این نمایشگاه عرضه می شوند 
شامل پوشــاک محلی و سنتی، پوشــاک عفاف و حجاب و 
لباس های به روزآوری شده با الهام از موضوعات ایرانی اسلامی 

است که با انواع تکنیک ها اجرا شده اند.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی لرســتان گفت: این 
نمایشگاه با همکاری این اداره کل، شورای فرهنگ عمومی 
استان، انجمن مد و لباس اســتان و دانشکده فنی حرفه ای 

دختران خرم آباد برپا می شود.

شهردار: 
عملیات‌آشکارسازی‌سرعت‌گیرهای‌سطح‌شهر‌اندیشه‌اجرایی‌شد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خبر داد
افتتاح‌نمایشگاه‌مد‌و‌لباس‌فجر‌در‌لرستان

خبر خبر

افزایش‌ظرفیت‌تصفیه‌خانه‌
‌فاضلاب‌شهرهای‌سده‌لنجان
‌و‌ورنامخواست‌اصفهان

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: با 
بهره برداری از مدول سوم تصفیه خانه فاضلاب سده 
لنجان و ورنامخواست، ۲ هزار و 3۴۰ متر مکعب در روز 
به ظرفیت تصفیه در این تصفیه خانه افزوده می شود.

مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان با بیان اینکه 
عملیات اجرای مدول سوم تصفیه خانه فاضلاب سده 
لنجان و ورنامخواست از ابتدای سال جاری آغاز شده 
و بخش سازه ای آن به پشرفت ۹۵ درصدی رسیده، 
اعلام کرد: هم اکنون تصفیه خانه فاضلاب ســده 
لنجان و ورنامخواست با تحت پوشــش قراردادن 
بیش از 3۵ هزار نفر جمعیت و با ظرفیت ۴ هزار و ۶۸۰ 
مترمکعب در روز، در مدار بهره برداری قرار دارد که 
با اجرای مدول ســوم، بیش از ۱۵ هزار نفر دیگر در 
شهرهای ورنامخواست و سده لنجان تحت پوشش 

قرار می گیرند.
حسین اکبریان روش تصفیه در این تصفیه خانه 
را فرایند لجن فعال هوادهی گســترده با حذف ازت 
عنوان کرد و افزود: پیش بینی می شود با اجرای مدول 
سوم ظرفیت نهایی تصفیه در تصفیه خانه سده لنجان 
و رنامخواست به ۷ هزار و ۲۰ مترمکعب در روز برسد، 
این درحالیست که تصفیه خانه فاضلاب شهرهای 
ورنامخواست و سده لنجان در مساحتی به وسعت 3۲ 

هزارمتر مربع احداث شده است.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان با اشاره به دفع 
بهداشتی پساب درشهرهای مجاور زاینده رود تصریح 
کرد: جمع آوری، دفع و انتقــال و تصفیه  فاضلاب 
شهرهای مجاور زاینده رود یکی از پروژه های مهم به 
شمار می آید چراکه سرریز شدن فاضلاب به رودخانه 
زاینده رود بدون عمل تصفیه، زیان های بهداشتی و 
زیست محیطی زیادی را به همراه دارد، از سوی دیگر 
با توجه به محدودیت منابع آبی  استفاده  ازپساب در 

صنعت از اهمیت بسزایی برخوردار است.

رئیس گروه سلامت محیط دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد:

‌‌واحدهای‌عرضه‌قلیان
‌در‌طرقبه‌شاندیز‌پلمب‌شدند

 مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس 
گروه سلامت محیط دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
گفت: ۱۲۲ واحد عرضه کننده قلیان در شهرستان 
»طرقبه و شــاندیز« خراســان رضــوی از ابتدای 

سال جاری تاکنون پلمب شده است.
 محمد باباخانی اظهارکرد: همچنین طی این باره 
زمانی ۲ هزار و ۷۶۰ قلیان جمع آوری و معدوم سازی 

شده است.
وی با بیان اینکه در مناطق ییلاقی طرقبه و شاندیز 
بازدیدها هر روز با تیم مشــترک بهداشت، اماکن، 
اصناف، صنعــت و معدن و دســتگاه قضایی انجام 
می شود، ادامه داد: مشکل عرضه قلیان در رستوران ها 
به نسبت گذشته بسیار کم شده و این قلیان ها بیشتر 
در مسیر جاده  ای این مناطق ییلاقی بوده که اکنون 

به شدت تحت کنترل است.
رییس گروه سلامت محیط دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد بیان کرد: عرضه قلیان سودسرشاری برای 
عرضه کننده آن دارد و از سوی دیگر با آسیب هایی 
همچون مشکلات تنفسی و ابتلا به سرطان همراه 
است. باباخانی گفت: از عموم مردم تقاضا می شود با 
مشاهده عرضه قلیان بلافاصله موضوع را به تلفن ۱۹۰ 
اعلام کنند تا که ناظران و کارشناسان سلامت محیط 
دانشگاه به  موقع در محل حاضر شده و برخورد قانونی 

را با متخلفان داشته باشند.

شهروندان‌کرجی‌زباله‌های‌
خشک‌را‌به‌خانه‌های‌بازیافت‌

تحویل‌دهند
 کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
رئیس سازمان مدیریت پسماند شــهرداری کرج 
از جانمایی خانــه بازیافت عظیمیه کــرج واقع در 
پارک ایران زمین خبر داد و گفت: تا پایان ســال دو 
خانه بازیافت دیگر در ســطح کلانشهر کرج ایجاد 

خواهد شد.
محمدرضا خسروی  با اشاره به ادامه روند ایجاد 
خانه بازیافت در سطح شهر اظهار کرد: در این راستا 
یک خانه بازیافت دیگر در پارک ایران زمین واقع در 

عظیمیه کرج نصب و آماده بهره برداری شد.
وی با تأکید بر اهمیت فرهنگ تفکیک پسماند از 
مبدا، افزود: پیش از این یک خانه بازیافت در خیابان 
بهشتی کرج مستقر شــده بود که با استقبال خوب 

شهروندان همراه شده است.
این مسئول یادآور شد: افرادی که با تحویل پسماند 
خشــک به خانه های بازیافت ضمــن اجرای طرح 
تفکیک از منزل ما را همراهی می کنند از مزایای این 

طرح بهره مند خواهند شد.
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